L’incarico in parola, come da avviso, si risolverà contestualmente all’eventuale mutamento di titolarità 

dell’incaricato. 

Art. 4 – Compenso 
Il compenso forfettario alla Dott.ssa Giuliana Fioretti nata a Terni il 18/01/1964, c.f. FRTGLN64A58L117K per 
l’attività di supporto tecnico-organizzativo al RUP, è pari a € 2.500,00 (duemilacinquecento/00), importo 
omnicomprensivo lordo stato, rapportato alle ore effettivamente prestate e risultanti da apposito registro. Il 
pagamento verrà effettuato solo ad esclusivamente a seguito di erogazione dei fondi da parte del MIM.  

Art. 5 – Nomina